
УКРАІНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМИНИСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОІ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОІ АДМІНІСТРАЦІІ

05 лютого 2024 р. м. Щастя №01/20

Про стаи військового обліку у
2023 році на територи Щастинськоі 
міськоі територіальноі громади та 
завдання на 2024 рік

Відповідно до частини другоі та шостоТ статті 15 Закону Украіни «Про 
правовий режим военного стану» від 12.05.2015 №389-VIII, статті 33 Закону 
Украіни «Про військовий обов’язок і військову службу», абзацу сімнадцятого 
статті 17 Закону Украіни «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 
Порядку організаціі та ведення військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів Украіни від 30.12.2022 №1487 (далі - Порядок), з метою 
забезпечення функціонування системи військового обліку та контролю за 
виконанням громадянами Украіни військового обов’язку та дотриманням ними 
встановлених правил військового обліку, своечасного бронювання 
військовозобов’язаних за підприемствами, установами та організаціями на 
територіі Щастинськоі міськоі територіальноі громади Щастинського району 
ЛуганськоТ області, враховуючи розпорядження Президента Украіни від 
23.09.2022 № 219-2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником 
Щастинськоі міськоі військовоі’ адміністраціі Щастинського району 
Луганськоі області», зобов’язую:

1. Взяти до відома інформацію начальника Щастинського районного 
територіального центру комплектування та соціально!’ підтримки Луганськоі 
області (далі - Щастинського РТЦК та СП) про стан військового обліку на 
територіі Щастинськоі міськоі територіальноі громади (Додаток 1);

2. Утворити комісію для проведення перевірок стану військового обліку на 
підприемствах, в установах та організаціях, розташованих на територіі 
Щастинськоі міськоі територіальноі громади у 2024 році, затвердивши склад 
комісіі, що додаеться;

3. Затвердити:

3.1. план проведення перевірок стану військового обліку громадян Украіни 
на підприемствах, в установах та організаціях, розташованих на територіі 
Щастинськоі' міськоі територіальноі громади у 2024 році, що додаеться;

3.2. графік звіряння даних списків персонального військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів підприемств, установ і 
організацій, карток первинного обліку Щастинськоі міськоі територіальноі



громади з даними Щастинського РТЦК та СП на 2024 рік;

4. Міській комісі'і для проведення перевірок стану військового обліку на 
підприсмствах, установах та організаціях, розташованих на територіі' 
ЩастинськоТ міськоі військовоі адміністраціі' проаналізувати стан ведення 
військового обліку на територіі Щастинсько’і міськоі' територіально'і громади та 
вжити заходів щодо функціонування системи військового обліку та організаціі 
бронювання військовозобов’язаних на період военного стану;

4.1. визначити відповідальних осіб за ведення персонально-первинного 
військового обліку;

4.2. забезпечити постійний контроль за виконанням керівниками 
підприсмств, установ, організацій, зареестрованих на територіі' ЩастинськоТ 
міськоі' територіально'і громади, щодо військового обліку;

5. Головному спеціалісту по взаемоді'і з правоохоронними органами, 
мобілізаційно’і робота та цивільного захисту ЩастинськоТ міськоі' військовоі' 
адміністраціі' забезпечити ефективну взаемодію з РТЦК та СП Щастинського 
району та інших ТЦК та СП на територіі' Украі'ни щодо здійснення спільних 
заходів, строків та способів звіряння даних карток первинного обліку 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів, які перебувають на 
персонально-первинному військовому обліку ЩастинськоТ міськоі' територіально'і 
громади;

5.1. за результатами проведено!' робота проінформувати Щастинський РТЦК 
та СП Луганськоі області до 01.12.2024 для узагальнення;

5.2. проводити звірку та погодження щодо бронювання посадових осіб з 
Генеральним штабом Збройних сил Украі'ни та Міністерством економіки Украі'ни 
один раз на півроку з наданням відповідних запитів;

5.3. підготувати до 25.12.2024 року, проект розпорядження начальника 
ЩастинськоТ міськоі' військовоі' адміністраціі' про стан військового обліку на 
територіі’ ЩастинськоТ міськоі' територіально'і громади у 2024 році та завдання на 
2025 рік;

6. Контроль за виконанням цього-розтюрядження залишаю за собою.

Начальник військовоі' адміністі Сергій ПРАЩУР


